

# **Langer Biler ApS**

**Hovedgaden 19, 8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 29 83 85 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

**Bjørn Langer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Langer Biler ApS Hovedgaden 19 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 29 83 85 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Langer
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Grossisten Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.311 t.kr. mod 3.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.310.683</b>	<b>3.485.298</b>
1 Personaleomkostninger	-3.087.000	-2.788.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.180	-210.299
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.076.503</b>	<b>486.631</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.697	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.658	-161.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>949.542</b>	<b>325.330</b>
Skat af årets resultat	-223.775	-77.118
<b>Årets resultat</b>	<b>725.767</b>	<b>248.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	725.767	248.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.767</b>	<b>248.212</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	254.043	279.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.108	345.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>439.151</u>	<u>624.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.068</u>	<u>157.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>596.219</u></b>	<b><u>782.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	14.004.492	11.963.497
Varebeholdninger i alt	<u>14.004.492</u>	<u>11.963.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.997	794.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	909.508	0
Udskudte skatteaktiver	913	0
Andre tilgodehavender	165.268	215.361
Periodeafgrænsningsposter	0	132.598
Tilgodehavender i alt	<u>1.665.686</u>	<u>1.142.178</u>
Likvide beholdninger	158.444	115.912
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.828.622</u></b>	<b><u>13.221.587</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.424.841</u></b>	<b><u>14.003.654</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.845.990	6.120.223
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.970.990</b>	<b>6.245.223</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.556
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.736.204	5.906.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.457.967	1.126.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.449
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	233.244	75.240
Anden gæld	2.022.436	521.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.453.851	7.749.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.453.851</b>	<b>7.749.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.424.841</b>	<b>14.003.654</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.872.011	5.997.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.212	248.212
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.120.223	6.245.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	725.767	725.767
	<b>125.000</b>	<b>6.845.990</b>	<b>6.970.990</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.586.402	2.502.870
Pensioner	450.846	234.588
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.752</u>	<u>50.910</u>
	<b><u>3.087.000</u></b>	<b><u>2.788.368</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.430
Andre finansielle omkostninger	<u>138.658</u>	<u>144.871</u>
	<b><u>138.658</u></b>	<b><u>161.301</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.736 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Handelsvarer	14.004 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontrakter på adresserne Drejøvej 5 og Tåsingevej 8, 9500 Hobro. Den årlige husleje udgør 463 t.kr. og lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har indgået lejekontrakter på adresserne Vestergade 28 og Hovedgaden 19, 8860 Ulstrup. Den årlige husleje udgør 156 t.kr. og lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grossisten Holding ApS, CVR-nr. 29695601 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
